Vinculani esta contrataçâo, independentemente de transcrição

2.2.1. O Tenno de ReÍêrência;
2.2.2. O Edital de Licitação;
2,2.3. A Proposta do contratado;
2.2.4. Eventuais anexos dos docutnentos supracitados.

CLÁUSULA TERCEIRA. DO VALOR

3.1. O valor contratgl global irnpolta na quantia rte R$ 10.078,80 (dez mil, setenta e oito reais e oitenta

centavos).

Subcláusula Prinreira- No valor a ser pago pela execução do objeto deste contrato estào inclusos todos os

custos diretos e intliretos reclueridos para a entrega dos plodutos, encargos sociais. seguros (quando houver'),